
О внесении изменений в административный 
регламент предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение 
адреса объекту недвижимости»  

Руководствуясь  постановлениями главы  Пашийского сельского 

поселения от 05 июля 2012 г. № 64 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», от 14 июня 2012 г. № 55 

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Пашийского сельского поселения», статьей 29 Устава 

Пашийского сельского поселения, на основании протеста прокурора 

Горнозаводского района  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункты 3.2., 5.1.4., раздел 3 в части отсутствия срока регистрации 

заявления о предоставлении муниципальной услуги «Присвоение адреса 

объекту недвижимости» считать не действующими и не подлежащими к 

применению.  

2. Обнародовать настоящее постановление в помещении 

муниципального учреждения культуры «Пашийская библиотека», в здание 

администрации поселения и разместить на официальном сайте Горнозаводского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       

главного специалиста по имуществу Старостину А.И.  

 

 

Глава администрации        З.В. Сибирякова  

 

 

 

 

 

 

09.06.2014 49 

 


